
 
 

 

AI DOCENTI AI 

GENITORI 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI ELETTI NEI CONSIGLI DI 
INTERSEZIONE, DI INTERCLASSE E DI CLASSE PER L’A.S. 2023/24 
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

 
Visti  gli esiti delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori, tenutesi in data 

30/10/2023, il Dirigente scolastico 
DECRETA 

 
la proclamazione dei rappresentanti dei genitori eletti nei consigli di intersezione, nei consigli di 
interclasse e nei consigli di classe per l’a.s. 2023/24. 

 
Avverso i seguenti risultati può essere avanzato reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

 

SCUOLA INFANZIA MONTESSORI 

SEZIONE 1 - MANCUSO SIMONA 

SEZIONE 2 - STRAZZERI MONICA  

SEZIONE 3 - MEYER JESSICA MELANIA 

SEZIONE 4 - GIROTTI SABRINA 

 

SCUOLA INFANZIA REGIA CORTE 

     SEZIONE 1 - SIGNORELLI LAURA  

SEZIONE 2 - BURGO ALESSANDRA  

SEZIONE 3 – PRESTIFILIPPO MIRELLA 

SEZIONE 4 - ONORATO ROBERTA  

SEZIONE 5 - SNISSARENKO OLGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 

SCUOLA PRIMARIA 
CLASSE 1 A - CALABRESE FLAVIA 
CLASSE 2 A- D’OTTAVI ALESSIA  
CLASSE 3 A - BUCCHERI GIUSEPPINA  
CLASSE 4 A - SEVERINO LUCIA OLGA  
CLASSE 5 A - BORGIONE FRANCESCA  
CLASSE 1 B - BLANDINO LUCIA 
CLASSE 2 B - GENOVESE CONCETTA 
 CLASSE 3 B - CAPPUCCIO ALESSIA  
CLASSE 4 B - MOSCUZZA ALESSIA 
CLASSE 5 B - GAMBERA SIMONA  
CLASSE 1 C - MESSINA ALESSIA 
CLASSE 2 C - INTURRISI VERONICA 
 CLASSE 3 C - FRONTE MARIA  
CLASSE 4 C - SPITALERI MARCELLA  
CLASSE 5 C - OCCHIPINTI GRAZIA  
CLASSE 1 D - DAMIANO ROSSELLA 
CLASSE 2 D - PANDOLFO ELISA  

 

    SCUOLA SECONDARIA 
     CLASSE 1 A - NOTO CONCETTA 
                            CALABRESE FLAVIA 
     CLASSE  2 A - SCANDURRA AMBRA 
                             SALDI GENNY PATRIZIA 
      CLASSE 3 A - VASILE CONCETTA 
      CLASSE 1 B - OSELLA SABRINA 
                             DAMIANO ANNALISA 
                             BURGALETTA MARINA 
                             GIULIANO FEDERICA 
       CLASSE 2 B- CASTAGNINO DESIREE 
                             ANNINO ALESSANDRO 
       CLASSE 3 B - ELETTRICO STEFANIA 
                              CANNATA STEFANIA 
       CLASSE 1 C - SPADARO LUCIA 
   PIRAS STEFANO 
                 NASTI MONICA 
        CLASSE 2 C- RUTA BARBARA 
   VITALE VALERIA 
        CLASSE 3 C - CARUSO LINDA  
        CLASSE 1 D - MUSCARA’ STEFANO 
        CLASSE 2 D - DI TRAPANI ELEONORA 
      

  

     SIRACUSA, 7 novembre 2023 

 

La dirigente  

PINELLA GIUFFRIDA 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

      e norme collegate che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

. 
 

Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali. 

Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle disposizioni del Codice privacy (D. Lgs. 

196/2003 novellato dal D. Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare indica i modi e i 

termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito WEB dell’Istituto, al link: 

https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/sric829005 


		2023-11-07T14:03:11+0100
	PINELLA GIUFFRIDA




